- Visto: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarlta tecnico e contabﬂe del presente
provvedunento al sensi e per gh effettl dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

I[.. 'RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - L. RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE . IL RESPONSABILE DELL’ AREA AI\:ﬂ\aﬂNISTRATIVA

? ¥ Geom. Alessandro Cori VII Q.F. T’ ; }\JD.SS& Rita Sturvi Massimo Rossi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

‘E' X3 Augusto Agostini T( i~ D.ssa Immacolata Castaldo.

L. SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoseritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

<]  Viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune oggi e per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art. 124, comma 1° del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

L]

Diviene esecutlva dopo il decimo gioro di pubblicazione all'Albo Pretorio, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° cbmmé |

<
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;
Viene contestualmente comunicata ai caplgmpp() consﬂlan ai sensi dell'art. 125 del DLGS

n. 267 del 18/08/2000;

Viene invia_té al Comitato regionale di Controllo per iniziativa della Giunta Comunale, ai
sensi dell’art. 127, comma 3°, del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

ot

ACUTO, L 1T B AP 2013 | L
1. SEGRETARIO COMUNALE
Y50 D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, i

COMUNE DI ACUTO [

Provincia di Fresinone : Li 14 pen,

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 25 DEL 28/03/2013

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO LAVORI D.I _
COMPLETAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
IN VIA CIRCONVALLAZIONE

1

[’anno 2013 il giorno ventotto del mese di marzo alle ore 20,00 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si é riunita la Giunta Comunale per la traftazione deglt

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

_ _ Presente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - B L] |
2. Serafini Leonello - Assessore - []
3. Martini Gianfranco - Assessore - : ]
4., Petrucci Adelmo - Assessore - B - ]
5. Macciocca Francesco - Assessore - ‘. 1
Presenti 4
Assenﬁ 1
Partempa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castalégg; gj: T

N ATE

Constatato che il numero degli 1ntervenut1 & legﬁl@, ik Smdace Augusto Agostlm assume la

premdenza e dichiara aperta la seduta.




" LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amm.ne intende provvedere a realizzare i lavori di COMPLETAMENTO

IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA CIRCONVALLAZIONE;

Visto il progétto' esecutivo redatto dal tecnico incaricato ing. Carlo Perciballi dell’importo di €

90.000,00 di cui € 63 440,00 per lavori ed € 26.560,00 per somme a disposizione;

Visto ’art, 93, D. Lvo 12 aprile 2006 n° 163;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n: 267, recante; “Testo unico delle leggI sull’ordmamento degh enti

locali” e successive modificazioni;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedunento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modiﬁcazmm

D.Lvo 12 aprile 2006 n° 163 “Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Sevizi e Forniture;

Visto il DPR 5 ottobre 201 0, n. 207, recante: “Regolamento in materia di lavori pubblici”;

Con voto unanime,

DELIBERA

1. Di approvare il PROGETTO ESECUTIVO dei lavori di: COMPLETAMENTO IMPIANTO DI
PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN VIA CIRCONVALLAZIONE che prevede un costo di
realizzazione di Euro 90.000,00 ed avente il seguente quadro economico:

A1) SOMME A BASE DAPPALTO

Importo Lavori

€ 61.000,00

A2} ONER! PER PIANI DI SICUREZZA E COORD.

2.440,00

A3) TOTALE LAVORI (A1+A2)

€

63.440,00

B1) SOMME A DISPOS]ZEONE DELL'AMMIN.

1) Imprevisti VA esclusz

1.370,00

2} IVA su lavori e imprevisti

10%

6.481,00

3} Spese tecniche*

6.490,00

c) progetto definitivo

1.640,00

d) progetto esecutivo

2.050,00

- T) rilievi

1 850.00

) coord, sicurezza in fase di progett.ne

£
€
€

950,00

4) Altre spese tecniche **

4.130,00

a) coord. sicurezza in fase di esecuziona

2.150,00

b) direzione lavari

1.180,00

c) contabilita

650,00

d) collaudo

€
€
€
€

160,00

5) Contributo previdenziale (4%)

424,80

6) IVA sulle spese tecniche {21% del totale)

2.319,41

7} Comma 5° art. 92 D.Lgs 163/06 e s.m.i

815,27

8) Acquisizione aree (da piano partlcellare)

| 9) Spese per pubblicita e notifiche

10) spese contributo Autorita Vigilanza LL.PP.

30,00

11) Acquisto di materiali e lavori in economia diretta
Stazione Appaltante.

R GIFCIRGHOIROIRe K

4.499,52

B2) TOTALE SOMME A DISP. DELL'AMMIN,

€

26.560,00

TOTALI

€

90.000,00 |

2.1 opera prevista nel bzlancio comunale all” 1ntervento n® 2080101/2 e finanziata con mutuo da’

contrarre con la Cassa Depos1t1 e Prestiti.

3. Di dichiarare il presente atto 1mmed1atamente e
i

T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267

seguibﬂe ai sensi dell’ art. 134, comina 4, del



